



Heiring A/S

Gl. Viborgvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 36 59 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Frits Heiring Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heiring A/S Gl. Viborgvej 2 8920 Randers NV
	Telefon: 86 43 58 53 Hjemmeside: www.heiring.com
	CVR-nr.: 26 36 59 96 Stiftet: 18. december 2001 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Lissi Harbo Jensen Frits Heiring Sørensen Mai-Britt Heiring Sørensen Mette Heiring Sørensen
Direktion	Frits Heiring Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Heiring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design, fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 1.266.137 mod 2.039.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.988 mod 83.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.266.137	2.039.491
1 Personaleomkostninger	-1.519.331	-1.840.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.572	-85.964
Driftsresultat	-330.766	113.481
Andre finansielle indtægter	1.299	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	-329.479	113.481
Skat af årets resultat	72.491	-29.817
Årets resultat	-256.988	83.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-256.988	-216.336
Disponeret i alt	-256.988	83.664

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.574	145.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.574</u>	<u>145.146</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.574</u>	<u>190.146</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.276.152	5.170.552
Varebeholdninger i alt	<u>5.276.152</u>	<u>5.170.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.926	367.660
Udskudte skatteaktiver	73.181	690
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.181
Andre tilgodehavender	67.250	43.230
Tilgodehavender i alt	<u>411.357</u>	<u>444.761</u>
Likvide beholdninger	440.147	907.794
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.127.656</u>	<u>6.523.107</u>
Aktiver i alt	<u>6.520.230</u>	<u>6.713.253</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.092.064	5.349.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>5.592.064</u>	<u>6.149.052</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.275	137.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.803	14.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.650	143.123
Anden gæld	260.438	268.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.166</u>	<u>564.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>928.166</u>	<u>564.201</u>
Passiver i alt	<u>6.520.230</u>	<u>6.713.253</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.349.052	300.000	6.149.052
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.988	0	-256.988
	<hr/> 500.000	<hr/> 5.092.064	<hr/> 0	<hr/> 5.592.064

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.344.729	1.646.929
Pensioner	133.041	144.587
Andre omkostninger til social sikring	41.561	48.530
	<u>1.519.331</u>	<u>1.840.046</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heiring Holding A/S som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
